
   
 

Наручилац 

Филозофски факултет 

у Нишу 

 

Адреса 

Улица Ћирила и 

Методија број 2. 

 

Место 
Ниш 

 

Број јавне набавке 
У06-2016 

 

Број извештаја 
75/15-01 

 

Датум 
07.03.2016. 

 

На основу члана 107. став 3. и 109. став 1. Закона о јавним набавкама ("Службени 

гласник РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015), декан Филозофског факултета у Нишу доноси:  

 

 

О Д Л У К У  

о обустави поступка набавке 

 
 

ОБУСТАВЉА СЕ поступак набавке услуга хотелског смештаја у Нишу за смештај 

иностраних гостију – Партија бр. 1. 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 
Наручилац је дана 12.02.2016. године донео Одлуку о покретању поступка набавке                 

бр. 75/2-01 за јавну набавку мале вредности услуга – услуге хотелског смештаја у Нишу за потребе 

Факултета у току 2016. године ЈНМВ број У06-2016. 

 

За наведену јавну набавку Наручилац је објавио Позив и Конкурсну документацију на 

порталу Управе за јавне набавке (http://portal.ujn.gov.rs/) и интернет страници Наручиоца 

(http://www.filfak.ni.ac.rs/) дана 23.02.2016. године. 

 

До истека рока за подношење понуда на адресу Наручиоца није приспела ниједна 

понуда. 

 

У Извештају о стручној оцени понуда бр. 75/13-01 од 03.03.2016. године, Комисија за 

јавне набавке констатовала је да за „Партију бр. I“ – није поднета ниједна понуда - у складу са 

чланом 107. став 3. и 109. став 1. ЗЈН, Комисија за јавну набавку предлаже наручиоцу доношење 

одлуке о обустави поступка предметне набавке. 

 

 




